
Uchwała Nr  XIII / 74/2011
Rady Gminy Barciany

z dnia  29  listopada 2011r

w  sprawie  :  zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Barciany. 

Na podstawie art. 24 ust.1, ust.3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków (  jednolity  tekst  z  2006 roku Dz.  U.  Nr  123,  poz.858  z 
późniejszymi zmianami)- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Po  rozpatrzeniu  wniosku Kierownika  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  (  w 
skrócie: ZGKiM) z dnia 14 października 2011r. i sprawdzeniu i weryfikacji kosztów zawartych w 
kalkulacji ZGKiM w Barcianach przez Wójta Gminy -  Rada Gminy: 

1) zatwierdza taryfę za pobór wody z wodociągów wiejskich w kwocie 2,57 zł  za 1m3 wody 
(brutto) 

2) zatwierdza się taryfę za 1m3 ścieków w kwocie 3,65 zł (brutto).
3)  zatwierdza  się  opłaty  zmienne  (abonamentowe)  oraz  stawki  opłat  za  dodatkowe  usługi 

zgodnie z treścią  załącznika nr 1.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r.

                                                                                        Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                  Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas

 

                                                                             



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XIII / 74/2011 Rady Gminy 
Barciany z dnia 29 listopada 
2011r.

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczanie wody przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
i  Mieszkaniowej w Barcianach i  odprowadzone ścieki do oczyszczalni  administrowanych przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach

Obowiązują od dnia 01.01.2012r. do dnia 31.12.2012r.

L.p. Taryfa grupowa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka Jednostka miary
Netto

1 2 3 4 5
I Opłata zmienna 

( abonamentowa )

Odbiorcy usług rozliczani 
według wskazań 

wodomierza głównego

Wodomierz o 
przekroju Ø15,20 3,50

zł/wodomierz/
zł/ miesięcznie

Wodomierz o 
przekroju Ø 25 5,40

Wodomierz o 
przekroju Ø 32 6,40

Wodomierz o 
przekroju Ø 40 7,85

Wodomierz o 
przekroju Ø 50 11,20

Wodomierz o 
przekroju Ø 65 12,41

Wodomierz o 
przekroju Ø 80 13,50

Odbiorcy usług rozliczani
z wodomierza stanowiącego 

podlicznik wodomierza 
głównego

Odbiorca
2,25

zł/wodomierz 
podlicznik/
miesięcznie

1,28 zł/odbiorca 
ryczałtów

II Stawki opłat za dodatkowe usługi 
lub czynności wykonane 

1
Opłata za 
plombowanie 
wodomierzy

10
zł/wodomierz

2
Opłata za odcięcie 
i wznowienie 
dostarczania wody
 z winy odbiorcy

25
zł/przyłącze

3

Wykonanie 
przyłącza 
wodociągowego
lub 
kanalizacyjnego

Cena według kosztu 
wynikającego ze 
sporządzonej 
kalkulacji w oparciu o 
obowiązujące KNR

Do cen i stawek opłat (netto) dolicza się  podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 8% 
wprowadzony odrębnymi przepisami.


